
华融湘江银行股份有限公司衡阳分行部分支行安防监控系统升级改造项目中标

候选人公示

（招标编号：HRXJ-HY2020-10-04）

       
公示结束时间：2020年12月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]华融湘江银行股份有限公司衡阳分行部分支行安防监控系统升级

改造项目第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南金安安防设备有限公司，投标报价：37.5882万元，质

量：符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：浩云科技股份有限公司，投标报价：37.42669万元，质量：

符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：湖南潇博科技有限公司，投标报价：41.30962万元，质量：

符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南金安安防设备有限公司)的项目负责人：何涛/;

      中标候选人(浩云科技股份有限公司)的项目负责人：伍青龙/;

      中标候选人(湖南潇博科技有限公司)的项目负责人：王婕/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南金安安防设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(浩云科技股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(湖南潇博科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

标段(包)[002]华融湘江银行股份有限公司衡阳分行部分支行安防监控系统升级

改造项目第二标段:

Administrator
新建图章



   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南华天大任科技有限公司，投标报价：32.893094万元，

质量：符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：浩云科技股份有限公司，投标报价：30.194714万元，质量

：符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：湖南潇博科技有限公司，投标报价：32.96265万元，质量：

符合国家相关行业规定的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南华天大任科技有限公司)的项目负责人：刘飞/;

      中标候选人(浩云科技股份有限公司)的项目负责人：伍青龙/;

      中标候选人(湖南潇博科技有限公司)的项目负责人：王婕/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南华天大任科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(浩云科技股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(湖南潇博科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

二、提出异议的渠道和方式

书面纸质版递交

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司衡阳分行纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：华融湘江银行股份有限公司衡阳分行                         

   地    址：衡阳市雁峰区解放路121号华融湘江银行衡阳分行                                                 

   联 系 人：彭女士                             

   电    话：15211880855                                                   

Administrator
新建图章



   电子邮件：pengweic@chamc.com.cn                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 18007350553

   电子邮件： 719848671@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受华融湘江银行股份有限公司衡阳分行的委托,对其

部分支行安防监控系统升级改造项目（招标编号：HRXJ-HY2020-10-

04）进行国内公开招标。本项目于2020年12月4日上午10:00（北京时间）举行开标仪式，

经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐的中标候

选人如下：

第一标段：

第一名：湖南金安安防设备有限公司

第二名：浩云科技股份有限公司

第三名：湖南潇博科技有限公司

第二标段：

第一名：湖南华天大任科技有限公司

第二名：浩云科技股份有限公司

第三名：湖南潇博科技有限公司

公示期：3个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的

质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上排序第一名的中标候选人为

中标人。

联系方式

招标人：华融湘江银行股份有限公司衡阳分行

地址：衡阳市雁峰区解放路121号华融湘江银行衡阳分行

联系人：彭女士

电话：15211880855

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：谭女士

电话：18007350553

Administrator
新建图章


